els termes establerts anteriorment, la meritació d'interessos no s'iniciarà fins transcorreguts 
trenta dies des de la data de la correcta presentació de la factura, sense que Aigües de 
Manresa hagi aprovat la conformitat, si escau, i efectuat el corresponent abonament. 

El pressupost de licitació és de 39.000,00€ (trenta-nou mil euros), IVA no inclòs. Més la 
quantitat de 8.190,00€ (vuit mil cent noranta euros) d’IVA al 21%. Total de 47.190,00€ 
(quaranta-set mil cent noranta euros) IVA inclòs. 

Atès que, per a l’execució del servei, l’execució del servei, s’estima que hi intervindran 
diferents perfils professionals i, amb preus unitaris per hora de dedicació variables, S’ha 
optat per fixar, a efectes de càlcul del pressupost, un preu hora mitjà global de 65,00

[...]

El pressupost de licitació comprèn la durada del període inicial, sense comptar les possibles 
pròrrogues del mateix si escauen.  

7.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la 
LCSP, coincideix amb el pressupost de licitació que és de és de 39.000,00€ (trenta-nou mil 
euros), IVA no inclòs. Més la quantitat de 8.190,00€ (vuit mil cent noranta euros) d’IVA al 
21%. Total de 47.190,00€ (quaranta-set mil cent noranta euros) IVA inclòs. 

A tots els efectes s’entendrà que el preu ofert és indiscutible, no admetent-se cap prova 
d’insuficiència i prova implícita, a títol enunciatiu que no exhaustiu, la realització dels treballs 
exposats a l’apartat de definició del contracte.